
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
08 вересня 2025 року          № 195 
 
Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІІ скликання зі змінами та в цілому 
 
Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 
 
ВИРІШИВ: 

 
1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, постачання гарячої води. 
2) Про встановлення тарифів на централізоване водопостачання та 

централізоване водовідведення. 
3) Про переведення садових будинків в житлові будинки в с. Ревне. 
4) Про затвердження рішень комісії з розгляду питань щодо компенсації 

за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України. 
5) Про погодження походження напрямку траси газової мережі в с. Гора 

по вулиці Горіхова, 35. 
6) Про надання дозволу на порушення благоустрою в с. Гора по вулиці 

Горіхова, 35. 
7) Про внесення змін до рішення виконавчого комітету № 136 від 

25.07.2025 «Про взяття на квартирний облік та включення до списку осіб, які 

користуються правом першочергового одержання жилих приміщень». 
8) Про взяття на квартирний облік та включення до списку осіб, які 

користуються правом першочергового одержання жилих приміщень. 
 9) Про надання службової житлової площі.   

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 
 
 
Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 


